
項次 日期 運用項目 執行金額 餘    額

1 0114 本所人員1月份兼職費 14,000 607,798

2 0305 水利局查核污水回饋金會議餐盒費 1,540 606,258

3 0317 本所人員2月份兼職費 11,500 594,758

4 0317 本所人員3月份兼職費 11,500 583,258

5 0505 本所人員4月份兼職費 14,000 569,258

6 0609 本所人員5月份兼職費 14,000 555,258

7 0710 本所人員6月份兼職費 11,500 543,758

8 0713 A4影印紙 7,820 535,938

9 0807 印表機碳粉 34,797 501,141

10 0807 本所人員7月份兼職費 11,500 489,641

11 0814 0811污水回饋金管理會議便當費 1,540 488,101

12 0907 本所人員8月份兼職費 14,000 474,101

13 1014 本所人員9月份兼職費 14,000 460,101

14 1030 微軟office2013中小企業版軟體 17,200 442,901

15 1110 本所人員10月份兼職費 14,000 428,901

16 1113 鎮南里里幹事活動差旅費 800 428,101

17 1224 本所人員11月份兼職費 14,000 414,101

18 1224 本所人員12月份兼職費 14,000 400,101

19

20

221,697 400,101

說明：

104年度分配金額

103年度餘額轉入

依據本所辦理污水處理廠地方回饋金實施計畫第十六點「本會應於每年三月底

前將前年度執行回饋金之收支情形公告周知，以徵信於回饋居民。」規定辦

理。

合計

高雄市鳳山區104年度污水處理廠地方回饋金行政支出一覽表

項目 金   額

321,798

300,000

621,798合   計   餘   額


